ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление
от  2026 года                                                                                                       №
с. Леуши

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения Леуши

от 11 сентября 2020 года № 119 «Об утверждении
порядка взаимодействия органов местного
самоуправления и муниципальных учреждений
с организаторами добровольческой (волонтерской)
деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»
В соответствии Федеральным законом от 20 марта 2025 № 33-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Федеральным законом от 28 декабря 2025 № 51-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация сельского поселения Леуши постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Леуши                           от 11 сентября 2020 года № 119 «Об утверждении порядка взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:

Абзац 26 пункта 3 приложения к постановлению изложить в следующей редакции:

«- участия в проведении мероприятий по увековечению памяти погибших при защите Отечества, а также жертв геноцида советского народа в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;

2. Организационному отделу администрации сельского поселения Леуши обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 05 октября 2017 года № 59 «Об утверждении Порядка опубликовании (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Леуши                                                                              М.В. Вурм